GG-050-2021, de fecha 3 de junio del 2021, mediante el cual se informa de que la 5 
Junta Directiva de BN Sociedad Corredora de Seguros, S. A., en el artículo 11.°, 6 
sesión 278 del 6 de abril del 2021, aprobó la propuesta de distribución de dividendos 7 
por la suma de ¢1.772.000.000.00 (mil setecientos setenta y dos millones de colones 8 
exactos), correspondiente al ejercicio financiero del 2020.  9 
Con la venia de la Presidencia se integró a esta sesión virtual el señor José Alfredo 10 
Barrientos Solano, gerente general de BN Sociedad Corredora de Seguros, Sociedad 11